8 Dias / 7 Noches

Riviera Maya / México

Desde

USD 1.321

(Por Persona en base a habitacion doble)

Programa Incluye

v

v

v

Pasaje aéreo Santiago / Cancun / Santiago via Copa Airlines.
Traslado compartido Aeropuerto / Hotel.

7 noches de alojamiento hotel seleccionado, sistema todo incluido.
Traslado compartido Hotel / Aeropuerto.

Cargos Aéreos.

Asistencia en viajes con cobertura médica.

Viva GO - Viajes y Vacaciones GO
(+56) 9 76098763 / (+56) 9 74503998

li www.facebook.com/vivagoagenciadeviajes/

www.instagram.com/vivago agenciadeviajes/



http://www.instagram.com/vivago_agenciadeviajes/

** Valor en USD Por Persona

Catalonia Riviera Maya Resort
&amp; Spa

Catalonia Riviera Maya Resort
&amp; Spa

Grand Bahia Principe Coba
Grand Bahia Principe Coba
Gran Bahia Principe Tulum
Gran Bahia Principe Tulum

Grand Palladium Kantenah
Resort &amp; Spa

Grand Palladium Kantenah
Resort &amp; Spa

Grand Palladium Kantenah
Resort &amp; Spa

Grand Palladium Colonial
Grand Palladium Colonial
Grand Palladium Colonial

Grand Palladium White Sand
Resort &amp; Spa

Grand Palladium White Sand
Resort &amp; Spa

Grand Palladium White Sand
Resort &amp; Spa

Grand Palladium White Sand
Resort &amp; Spa

Barcelo Maya Grand Resort
Barcelo Maya Grand Resort
Barcelo Maya Grand Resort

Luxury Bahia Principe Sian
Kaan

Luxury Bahia Principe Sian
Kaan

Luxury Bahia Principe Akumal
Luxury Bahia Principe Akumal
Barcelo Maya Palace Deluxe
Barcelo Maya Palace Deluxe

Barcelo Maya Palace Deluxe

01/09/2019

01/11/2019

01/09/2019
01/11/2019
01/09/2019

01/11/2019

01/09/2019

01/11/2019

10/12/2019

01/09/2019
01/11/2019

10/12/2019

01/09/2019

11/10/2019

02/11/2019

10/12/2019

16/09/2019
10/10/2019

01/11/2019

01/09/2019

01/11/2019

01/09/2019
01/11/2019
16/09/2019
01/11/2019

23/11/2019

31/10/2019

21/12/2019

31/10/2019
21/12/2019
31/10/2019

21/12/2019

31/10/2019

09/12/2019

21/12/2019

31/10/2019
09/12/2019

23/12/2019

10/10/2019

01/11/2019

09/12/2019

26/12/2019

08/10/2019
31/10/2019

21/12/2019

31/10/2019

21/12/2019

31/10/2019
21/12/2019
31/10/2019
22/11/2019

22/12/2019

1576

1695

1592

1638

1672

1693

1844

2054

1889

1844

2054

1889

2189

2648

2251

2155

1709

1714

1833

1871

1935

1950

2016

1999

2193

2672

1321

1400

1332

1363

1385

1399

1499

1640

1529

1499

1640

1529

1730

2036

1771

1707

1502

1502

1594

1518

1560

1570

1615

1723

1870

2239

1296

1371

1306

1335

1356

1370

1442

1571

1470

1442

1571

1470

1653

1934

1691

1633

1456

1456

1542

1482

1523

1532

1574

1662

1800

2143

1066

1106

811
1087
1098

1105

1155

1225

1170

1155
1225

1170

811

1456

811

811

1156
1156

1202

N/A

N/A

1191
1213
1267
1341

1525

* Valores incluyen Visa, Queues y Tax y sujetos a modificacion por parte de la aerolinea. Confirmar valor.
N/A = No Aplica

Viva GO - Viajes y Vacaciones GO
(+56) 9 76098763 / (+56) 9 74503998 / (+56) 9 56382425

www.facebook.com/vivagoagenciadeviajes/

@ www.instagram.com/vivago agenciadeviajes/

1066

1106

1071
1087
1098

1105

1155

1225

1170

1155
1225

1170

1270

1423

1291

1259

1156
1156

1202

N/A

N/A

1191
1213
1267
1341

1525


http://www.instagram.com/vivago_agenciadeviajes/

Condiciones del programa

Valor aplica por persona, sujeto a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso.

Valor en moneda local, sujeto a tipo de cambio vigente al dia del pago.

Pasajes aéreos en COPA en clase L con conexion en Panama.

Programa aplica para RESERVA Y EMISION 48 horas después de confirmados los servicios.

Permite comprar hasta: 30 de septiembre 2019. *Excepto Barcelo y Bahia Principe hasta el 16 de
septiembre; Palladium hasta el 23 de septiembre.

Permite viajar: Inicio de Viaje: 1 de septiembre 2019.

Viaje Finalizado: 21 de diciembre 2019

Valores incluyen Tax y Q.

Precio del infante 150 USD (INCLUYE, boleto, seguro y visa).

Valor nifio corresponde a menores de 11 afios compartiendo habitacién con 2 adultos.

Seguro de asistencia valido para pasajeros hasta los 85 afos. Asistencia en viaje NO valida para mayores de 85
afos.

Traslados compartidos desde aeropuerto sefalado. Consulte por suplemento para traslados privados.

Este programa incluye pasajes e impuestos aéreos, ambos sujetos a modificaciones sin previo aviso.

Los pasajes aéreos no utilizados NO son reembolsables y NO se permiten CAMBIOS DE NOMBRES y RUTAS.

Una vez emitido el pasaje aéreo NO tiene devolucion.

Cambios de fecha solo se pueden realizar si la Linea Aérea lo permite, pagando multa y diferencia de tarifa.

El programa esta cotizado en la categoria habitacion mas econdmica del hotel. Para categorias superiores consultar
a su ejecutivo.

Es responsabilidad de cada pasajero contar con los documentos requeridos para su viaje, vigentes (con mas de seis
meses de vigencia posterior al término) y en buen estado. Por regla general estos incluyen, para cada pasajero,
pasaporte, cédula de identidad, para los paises que excepcionalmente permiten ingresar con este documento en
reemplazo del pasaporte, visas en los casos que fuera requerida, para paises en transito y paises de destino, y
certificados de determinadas vacunas, para paises en que fuera requerido.

TODOS los vuelos via Copa (cualquier destino) requiere PASAPORTE vigente 6 meses a la fecha de regreso del
viaje.

Para viajes con menores de edad, adicionalmente a los anteriores y en triplicado, autorizacién notarial o judicial
para salir del pais del padre y/o madre que no viaja con el menor, y certificado de nacimiento con designacion de
padres o Libreta de Familia.

Los horarios de check in y check out los fija cada hotel. En general las habitaciones estan disponibles para su
ingreso a partir de las 15:00 PM y la salida debe ser antes de las 12:00 PM. Salidas posteriores pueden significar
cobros adicionales.

Los requerimientos de habitaciones dobles (matrimonial o dos camas), triples, camas extras y/o cunas estan sujetas
a confirmacién.

Las habitaciones triples en algunos destinos y hoteles estan compuestas por 2 camas matrimoniales, lo que obliga a

compartir dichas camas

Datos de Contacto

(+56) 9 76098763 / (+56) 9 74503998 / (+56) 9 56382425

http://www.vivago.cl/

www.facebook.com/vivagoagenciadeviajes/

www.instagram.com/vivago_agenciadeviajes/

Viva GO - Viajes y Vacaciones GO
(+56) 9 76098763 / (+56) 9 74503998 / (+56) 9 56382425
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